
Haderslev den 27. april 2004 

Kære Norea-ven!

Med dette nyhedsbrev vil vi gerne informere lidt fra radiomissionsarbejdet. Som tidligere meddelt udsender
vi ikke længere regelmæssigt vort blad i den kendte form, men vi vil med passende mellemrum sende glimt
fra radiomissionsarbejdet på denne måde og måske også ind imellem i bladform. Grunden hertil er den
kraftige portoforhøjelse, der fulgte, efter at regeringen ikke længere så sig i stand til at yde portostøtte til
udsendelse af blade og tidsskrifter. Samtidig kan alt arbejdet med udsendelse af et nyhedsbrev gøres her i
huset, og det betyder således også, at vi yderligere kan spare nogle omkostninger.

I ugen efter påske blev den årlige partnerskabskonference for alle Trans World Radio's partnere  i Europa
afholdt. Der er nu partnere fra 29 lande i dette samarbejde. To nye er kommet til siden sidst – fra Albanien
og Kasakhstan. Det er lande, som de fleste af os måske ikke kender så forfærdelig meget til, men hvor der nu
er mennesker, der gerne vil arbejde med evangeliets udbredelse gennem medierne. Tidligere blev der nok
sendt radioudsendelser til disse steder, men nu er der også i landene åbnet mulighed for, at der aktivt kan
arbejdes med evangeliets udbredelse gennem medierne. 

Guds Rige er fortsat på fremmarch og budskabet om Hans frelse gennem Jesus Kristus er uhyre aktuel
overalt. Det gælder i Afrika, Asien, Amerika, Australien og i Europa. Vi vil være med til at sætte hans
budskab på dagsordenen.

Mange hjertelige hilsener fra alle i Norea-huset Se også bagsiden...

“Radiomission - over alle grænser“
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Lytterbreve

fra Etiopien
Kære producere. Tidligere var jeg en af dem, der forgæves tilbad forskellige slags
afguder, men efter at jeg har lært jeres program at kende og lyttet fast til det, har
jeg nu taget imod Herren Jesus Kristus som min personlige frelser. Nu tilbeder jeg
den eneste og sande Gud. Pris og ære tilhører Ham! Jeg beder jer inderligt om at
fortsætte med at producere disse gode programmer.

Kære producere. Jeg skriver for at fortælle jer, at jeg nu bor i et område, hvor der
ikke er nogen kirke, men heldigvis har vi radioprogrammerne, som kan give os
åndelig føde.
Tak Herren. Her får vi undervisning, bliver opmuntret og motiveret til at
engagere os i tjeneste for Ham. Må Gud rigt velsigne dette radioarbejde.

Dette er første gang, at jeg skriver til jer. Jeg lærte jeres program at kende
fornyligt, da jeg ledte efter andre radiostationer. Allerede første gang, jeg lyttede,
bestemte jeg mig for at give mit liv til Gud. Nu skruer jeg dagligt på radioen for
finde programmet. Det har været til stor hjælp i min åndelige vækst. Pris og ære
til hans mægtige navn.

Kære brødre og søstre som producerer ”Yemisrach Dimts”-programmerne.
Jeg skriver dette for at give udtryk for, hvad både jeg og mine kollegaer
synes om jeres programmer. Hvis I ikke havde givet os åndelig føde gennem
radioen dagligt, ville vi have været på afveje åndeligt set. Vores liv ville
have været en elendighed uden jeres programmer. Vi har stort behov for
dem, og vi elsker at lytte til dem sammen. Nu er mange af mine venner holdt
op med at ryge. Fortsæt endelig jeres arbejde.

Fint resultat i 1. kvartal
HJERTELIG TAK til alle Noreas venner – tak for forbøn og for økonomisk støtte. Begge dele er nødvendige for
at arbejdet kan bære frugt Gud til ære og lytterne til gavn.

Det har været en stor glæde for os – ikke mindst på baggrund af vores
alvorlige økonomiske situation – at se hvorledes der i 1. kvartal er indkommet
flere gaver end normalt (400.000,- kroner). Derudover er der indkommet en
ekstraordinær stor gave på kr. 100.000,- fra én Noreaven – mange tak for det.
Dermed nåede vi pr. 31. marts at runde ¼ million kroner, hvilket ikke er sket
før.

MEN det ser desværre ud til at april måneds gaveindtægter bliver rekord lave.
Pr. 18. april har vi modtaget gaver for i alt knap 32.000,- kroner og normalt
modtager vi i hele april måned mellem 120 – 150.000,- kroner.

Som du kan læse af vedlagte beretning fra Etiopien er der stor brug det radioarbejde, der gøres i Etiopien. Vi vil
her gerne indbyde dig til at være med til at støtte dette arbejde. Brug dette girokort eller overføre pengene direkte
til vores girokonto (reg. nr.) 3543 (konto nr.) 516 5989.
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